
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
23.03.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Osieku na 2011 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz § 38 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Osiek uchwalonego Uchwałą Nr X/54/2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 sierpnia 2003 roku ( Dz. Urz.
Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r. Nr 236, poz. 2219 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się:

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;1.
Plan pracy Komisji Budżetu na 2011 rok stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;2.
Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa na 2011 rok stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;3.
Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2011 rok stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.4.



§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych

Komisji Rady Miejskiej w Osieku na rok 2011

Zgodnie z § 38 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Osiek komisje działają na podstawie zatwierdzonego przez Radę Miejską planu pracy.

Każda stała komisja odbyła posiedzenie, na którym opracowała swój plan pracy na 2011 rok. Plany pracy stałych komisji, zgodnie z art. 21 ust. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zostały przedłożone Radzie Miejskiej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 r

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej na 2011 rok.

Zagadnienie
Termin
realizacji



1. Opracowanie planu pracy Komisji na
2011 rok.

Pierwszy
kwartał 2011 r.

1. Analiza sprawozdań z wykonania
budżetu za rok 2010 i przeprowadzenie
szczegółowej kontroli gospodarki finansowej
Miasta i Gminy Osiek za 2010r.
2. Przygotowanie wniosku do Regionalnej
Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia
bądź nie udzielenia absolutorium
Burmistrzowi Miasta i Gminy.

Drugi kwartał
2011 r.

1. Ocena wykonania budżetu Miasta i
Gminy Osiek za I półrocze 2011 roku. Trzeci kwartał

2011 r.

1. Opracowanie planu pracy Komisji na
2012 rok.
2. Podsumowanie pracy Komisji za 2011
rok.

Czwarty kwartał
2011 r

Komisja, niezależnie od tematyki ustalonej w rocznym planie pracy, realizowała będzie również zadania zlecone przez Radę Miejską oraz

podejmowała zagadnienia wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 r



Plan pracy

Komisji Budżetu na 2011 rok.

Zagadnienie Termin realizacji

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok.
2. Wyrażenie opinii do projektu budżetu Miasta i
Gminy Osiek na 2011 rok.

Pierwszy kwartał 2011 r.

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i
Gminy Osiek za rok 2010. Drugi kwartał 2011 r.

1. Ocena wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za I
półrocze 2011 roku.

Trzeci kwartał 2011 r.

1. Wyrażenie opinii do projektów uchwał dotyczących
podatków i opłat lokalnych.
2. Wyrażenie opinii do projektu budżetu Miasta i
Gminy Osiek na 2012.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.
4. Podsumowanie pracy Komisji za 2011 rok.

Czwarty kwartał 2011 r.

Komisja, niezależnie od tematyki ustalonej w rocznym planie pracy, realizowała będzie zadania zlecone przez Radę Miejską oraz podejmowała

zagadnienia wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku



z dnia 23 marca 2011 r

Plan pracy

Komisji Infrastruktury, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

na 2011 rok.

Zagadnienie Termin realizacji

    1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. Pierwszy kwartał 2011 r.

1. Aktualny stan placu targowego w Osieku.
2. Zapoznanie się ze stanem rowów odwadniających
na terenie gminy Osiek code2utf('8211',0) posiedzenie
wyjazdowe.
3. Zapoznanie się ze stanem dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek.

Drugi kwartał 2011 r.

1. Ocena stanu wykonania inwestycji na terenie Gminy
Osiek zaplanowanych na rok 2011.
2. Gospodarka zasobami mieszkaniowymi gminy.

Trzeci kwartał 2011 r.

1. Problem usuwania azbestu na terenie gminy Osiek.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.
3. Podsumowanie pracy komisji w 2011 roku.

Czwarty kwartał 2011 r.



Komisja, niezależnie od tematyki ustalonej w rocznym planie pracy, realizowała będzie zadania zlecone przez Radę Miejską oraz podejmowała

zagadnienia wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 r

Plan pracy

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2011rok.

Zagadnienie Termin realizacji

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2011 rok.
3. Zapoznanie się z działalnością placówek
oświatowych na terenie Gminy Osiek (posiedzenie
wyjazdowe).
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem placówek służby
zdrowia na terenie Gminy Osiek (posiedzenie
wyjazdowe).

Pierwszy kwartał 2011 r.

1. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa dzieci i
młodzieży w szkołach ze szczególnym uwzględnieniem
bezpieczeństwa w trakcie dowozów uczniów do szkół.
2. Informacja o działalności i bieżących problemach
Miejsko code2utf('8211',0) Gminnego Ośrodka Kultury
w Osieku.

Drugi kwartał 2011 r.



1. Zapoznanie się ze stanem ładu i porządku
publicznego na terenie Gminy Osiek code2utf('8211',0)
spotkanie z przedstawicielem Posterunku Policji w
Osieku.
2. Analiza stanu technicznego i opieki nad miejscami
pamięci narodowej.

Trzeci kwartał 2011 r.

1. Ocena stanu i wykorzystania obiektów sportowych
na terenie Gminy Osiek.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.
3. Podsumowanie pracy komisji w 2011 roku.

Czwarty kwartał 2011 r.

Komisja, niezależnie od tematyki ustalonej w rocznym planie pracy, realizowała będzie zadania zlecone przez Radę Miejską oraz podejmowała

zagadnienia wynikające z aktualnie ukazujących się przepisów prawnych.

 Przewiń do początku


